各 位

沖縄県立名護青少年の家

沖縄県立名護青少年の家（沖縄県名護市）は、消費税率の改定に伴い、10月 1日（火）より施設利用

料金が変更となりますので、下記のとおりお知らせいたします。

ご理解・ご協力の程、宜しくお願い申し上げます。

＜お問い合わせ＞

沖縄県立名護青少年の家   TEL 0980-52-2076 / FAX0980-52-3082

指定管理者

令和元年 9月 24日

10/1～ 沖縄県立名護青少年の家

利用料金改定のお知らせ

■適用開始日：令和元年10月1日（火）～

■施設利用料金：

現　行 変更後

児童・生徒 1人1泊につき ３１０円 ３２０円

学生・一般 1人1泊につき ６２０円 ６３０円

児童・生徒 1人1泊につき １５０円 １５０円

学生・一般 1人1泊につき ２６０円 ２６０円

児童・生徒 1室1時間につき １５０円 １５０円

学生・一般 1室1時間につき ３６０円 ３７０円

児童・生徒 1時間につき ３６０円 ３７０円

学生・一般 1時間につき ７２０円 ７３０円

種　　　別

講堂・体育館

沖縄県立名護青少年の家

宿泊室

キャンプ場

研修室２階・３階

  ※3歳未満の宿泊は無料となります